

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 07.06.2022 r.

SPRAWA ZOZ/ ZO/14/2022

Wszyscy zainteresowani

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na: *Dostawę tomografu komputerowego 64-rzędowego* ogłoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 31.05.2022 r. informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas podjęcia naprawy przez serwis biegł w dni robocze (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy z użyciem części zamiennych do 5 dni roboczych?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia instrukcji serwisowej? Do wykonywania wszelkich napraw upoważniony jest wyłącznie autoryzowany serwis producenta.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 4

Prosimy o informację czy linię zasilającą do tomografu Wykonawca może wykonać od nowej rozdzielni, która jest zasilana kablem o przekroju 240? Czy w tej rozdzielni istnieje zapas mocy umożliwiający podłączenie tomografu o poniższych warunkach zasilania?: linia zasilająca TN-S, napięcie 400 V $\pm$ 10 %, 3/N/PE AC 50 Hz $\pm$ 2Hz pobór mocy: stand-by < 3kVA, krótkoczasowo (do 4 s) 115 kVA moc przyłączeniowa 69.2 kVA

Odpowiedź: Zasilanie może być od nowej rozdzielni, rozdzielnia posiada zapas mocy

Pytanie nr 5

Czy wentylacja w pomieszczeniach planowanej pracowni tomografu jest sprawna i spełnia obowiązujące przepisy prawa oraz zapewnia minimum półtorakrotną wymianę powietrza na godzinę? Czy Zamawiający posiada aktualny protokół z pomiaru skuteczności wentylacji?

Odpowiedź: Wentylacja spełnia obowiązujące przepisy

Pytanie nr 6

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji przedmiotu umowy do 7 miesięcy od dnia podpisania umowy. Określony przez Zamawiającego zakres prac wymaga wykonania wzmocnienia stropu, aby umożliwić bezpieczne posadowienie tomografu w planowanej lokalizacji. Obowiązujące przepisy prawa wymagają w takiej sytuacji wykonania projektu przebudowy pomieszczeń, wraz z planowanym wzmocnieniem, oraz uzyskania pozwolenia na budowę. Taka procedura wymaga w konieczności również uzyskania, po zakończeniu prac, pozwolenia na użytkowanie, co wiąże się z szeregiem odbiorów instytucji zewnętrznych. Wykonanie wszystkich opisanych czynności, aby realizacja przedmiotu umowy odbyła się zgodnie z prawem, wymaga w związku z tym czasu znacznie dłuższego niż przewidziany przez Zamawiającego, w związku z czym wnosimy o wydłużenie terminu realizacji jak na wstępie.

Odpowiedź: NIE


Wielospecjalistyczny Szpital
w Ostrowcu Świętokrzyskim
Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa
Jerzy Szabla